
427194и796104' 
Приложение 

к постановлению 
администрации города Тулы 

от /^££_2018№ 

Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
сц ,̂0б, с№-</ 2 № <10$ $ 

О внесении изменений в 
постановление администрации 
города Тулы от 12.05.2015 № 2466 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования 
город Тула администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 12.05.2015 
№ 2466 «О конкурсе «Лидер территориального общественного 
самоуправления» и о признании утратившими силу постановлений 
администрации города Тулы» следующие изменения: 

приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции (приложение); 
в пункте 3.3 приложения 2 к постановлению текст «по работе с 

населением (ТОС) управления по местному самоуправлению и работе с 
общественными организациями администрации города Тулы» заменить 
текстом «местного самоуправления управления по местному самоуправлению 
и молодежной политике администрации города Тулы». 

2. Обнародовать постановление путем его размещения на официальном 
сайте муниципального образования в информационно -
телекоммуникационной сети Интернет по адресу: http:/Ayww,npacitv,Ma.ru и 
на информационных стендах в местах официального обнародования 
муниципальных правовых актов муниципального образования город Тула, а 
также разместить на официальном^-эйж&лдминистрацни города Тулы в сети 
Интернет. 

3. Постановление вступав 

Глава администрации 
города Тулы 

С01220  

ования. 

Е.В. Авилов 

СОСТАВ 
КОМИССИИ ПО ПОДГОТОВКЕ И ПРОВЕДЕНИЮ КОНКУРСА 

«ЛИДЕР ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБЩЕСТВЕННОГО 
САМОУПРАВЛЕНИЯ» 

(по должностям) 

Начальник управления по местному самоуправлению и молодежной 
политике администрации города Тулы - председатель комиссии. 

Начальник отдела по местному самоуправлению управления по 
местному самоуправлению и молодежной политике администрации города 
Тулы - заместитель председателя комиссии. 

Члены комиссии: 

Начальник отдела по работе с населением и общественностью главного 
управления администрации города Тулы по Зареченскому территориальному 
округу. 

Начальник отдела по работе с населением и общественностью главного 
управления администрации города Тулы по Привокзальному 
территориальному округу. 

Начальник отдела по работе с населением и общественностью главного 
управления администрации города Тулы по Пролетарскому территориальному 
округу. 

Начальник отдела по работе с населением и общественностью главного 
управления администрации города Тулы по Советскому территориальному 
округу. 

Начальник отдела по работе с населением и общественностью главного 
управления администрации города Тулы по Центральному территориальному 
округу. 

Начальник управления культуры и туризма администрации города Тулы. 
Начальник отдела благоустройства города управления по 

благоустройству администрации города Тулы. 
Начальник отдела по взаимодействию со СМИ администрации города 

Тулы. 
Председатель постоянной комиссии Тульской городской Думы по 

местному самоуправлению, регламенту и партийному взаимодействию (по 
согласованию). 



Исполнительный директор Совета муниципальных образований 
Тульской области (по согласованию). 

Председатель общественного Совета муниципального образования город 
Тула (по согласованию). 

ft. 

\ 


